СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

 РЕШЕНИЕ

05 сентября  2014  года                   п. Ефимовский                                          №   267

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

  Рассмотрев Протест Бокситогорской городской прокуратуры, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ефимовского городского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Пункт 3 статьи 10 Правил землепользования и застройки Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденных решением совета депутатов Ефимовского городского поселения № 243 от 27.02.2014, изложить в следующей редакции:

3. В заявлении  указывается:
1) сведения о заявителе;
2) адрес расположения земельного участка, объекта капитального строительства;
3) условно разрешенный вид использования, разрешение на который желает получить заявитель.
Заявление содержит обязательство заинтересованного лица нести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования.
К заявлению по желанию заявителя и в целях успешного проведения публичных слушаний могут быть приложены обоснования и документы, подтверждающие, что в случае получения заявителем разрешения на условно разрешенный вид использования, не будут нарушены права граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок или объект капитального строительства, применительно к которым запрашивается разрешение.
  2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и разместить  на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Ефимовского
городского поселения
                                                                                А.И. Жуков

Разослано: в администрацию ЕГП, на сайт, РГ «Новый Путь», в прокуратуру, в дело-2